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WOJEWÓDZKI ZESPÓŁ 
                                     LECZNICTWA PSYCHIATRYCZNEGO
    W OLSZTYNIE
          Ul. Wojska Polskiego 35
                   10-228 Olsztyn   

Pismo z dnia:                      Znak pisma :                                   Nasz znak:                         Data: 

            -                                            -                                       ZP.2651.162.2023            27.11.2023
Sprawa: dostawa odczynników diagnostycznych do badań laboratoryjnych

Uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy
Pytanie
Dotyczy pak. nr 8. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin ważności testów m.in. 6 miesięcy od daty dostawy?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie
Czy Zamawiający w pakiecie 2 w pozycji 2 dopuszcza korki w opakowaniu handlowym 1000szt?

Czy Zamawiający w pakiecie 2 w pozycji 3 dopuszcza probówki w opakowaniu handlowym 500szt?

Czy Zamawiający w pakiecie 2 w pozycji 10 dopuszcza korki w opakowaniu handlowym 1000szt?

Czy Zamawiający w pakiecie 2 w pozycji 11 dopuszcza korki w opakowaniu handlowym 100szt?

Czy Zamawiający w pakiecie 2 w pozycji 11 dopuszcza szkiełka o wymiarach 76x26x1mm?

Czy Zamawiający w pakiecie 2 w pozycji 13 dopuszcza korki w opakowaniu handlowym 500szt?

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wszystkie powyższe pytania.
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.
Termin składania ofert nie ulega zmianie.
z up. Dyrektora 

Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa

                 w Olsztynie

 Lek. Małgorzata Borkowska-Sztachańska
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